
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 124/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 31 MAJA 2022 ROKU

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 148/2019 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 grudnia 2019

roku w sprawie udzielenia pożyczki Gminnemu Ludowemu Klubowi Sportowemu

"WILKOWICE"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 roku póz. 559 z późn. zm. ), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 roku póz. 305 z późń. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

§ 5 Zarządzenia Nr 148/2019 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie
udzielenia pożyczki Gminnemu Ludowemu Klubowi Sportowemu "WILKOWICE" otrzymuje
brzmienie:

"Zwrot pożyczki nastąpi do dnia 15 grudnia 2022 roku, jednakże nie później niż w terminie
7 dni od otrzymania środków z budżetu Unii Europejskiej"

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^ ^33^
dr inż. Janusz Zemanek


